
家庭数 

大生院小学校だより 

           12月号 
令和６年 11月 29日発行                                         

                            🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟 🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟 

               11 月６日(水)、大生院小学校音楽会を実施しました。午前の部は児童

対象、午後の部は保護者の皆様に見ていただきました。『心を一つに、 

150年分のハーモニーをひびかせ、目指せ 150万点の笑顔』のスローガンの下、各学年で少しずつ練習を 

重ねてきました。その成果を出し切り、午前の部・午後の部ともに、すばらしい演奏をすることができ、 

体育館が感動に包まれました。うずいっ子の皆さん、すてきな感動をありがとう。保護者の皆様の、これ 

までの温かい励ましやサポートにも感謝しております。ありがとうございました。 

 

 

  

 

 

 

  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟🌟 

                11月 22日(金)にオリエンテーリング遠足を 

行いました。縦割り班の友達と仲良く協力しな 

がら、チェックポイントを周り、クイズやゲームにチャレンジしました。また、 

校区の自然や名所に親しみ、大生院の良さを感じる機会にもなりました。心に残  

る秋のひと時となりました。保護者の皆様、ご協力をありがとうございました。 

 朝晩の冷え込みが厳しくなってまいりました。２学期も残すところ、あと１か月を切り、子どもた

ちは学期末の締めくくりをしようと、学習や運動など様々な活動を頑張っています。また、創立

150 周年記念式典におきましては、市長様をはじめ多くの方々にご参会いただき、盛大に開催

することができました。心より御礼申し上げます。なお、式典の様子につきましては、後日、別号に

て、紙面でもご紹介させていただきます。まだまだ、新型コロナ等、健康管理面におきましてはご

家族と共にご留意くださり、今後も本校教育活動に、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

オリエンテーリング遠足 

  

大生院小学校音楽会 

1年生 2年生 3年生 

4年生 5年生 6年生 

合唱クラブ 全校合唱 代表の言葉 


